
муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 4» 

 

 

П Р И К А З 

 

 

от 30.08.24                                                   №64 -У 

«О формировании 1-х классов» 

 

 

На основании заявлений, поданных родителями для зачисления их детей в 1-е классы, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Скомплектовать два  первых класса общей численностью 34 учащихся: 

 

 1 «А» класс  1 «Б» класс 

1.  Гордеев Тимофей 1.  Антонов Ярослав 

2.  Ильюшин Александр 2.  Артеменко Никита 

3.  Казакова Виктория 3.  Баклинова Вера 

4.  Казаров Эрик 4.  Бакулина Милана  

5.  Карповский Артем 5.  Беляков Александр 

6.  Кисилева Валерия 6.  Белякова Мария 

7.  Крючков Кирилл 7.  Голоухова Надежда 

8.  Кудрявцев Егор 8.  Казаков Сергей 

9.  Малахов Матвей 9.  Катиков Кирилл 

10.  Маркина Мария 10.  Кузенкова Анастасия 

11.  Никитина Кира 11.  Николашина Ульяна 

12.  Новиков Дмитрий 12.  Сажин Степан 

13.  Огурцов Максим 13.  Саткеев Рустам 

14.  Полякова Мария 14.  Сафонова Дарина 

15.  Сочеева Евангелина 15.  Сафронова Кира 

16.  Тулаева Арина 16.  Тришин Захар 

17.  Юшина Елизавета 17.  Шушвалов Артем 

 

              Директор школы:                                  Макаренкова Т.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-06T13:25:57+0300
	Макаренкова Татьяна Алексеевна




